
 

Tel.: 584 498 420 e-mail: katarina.macenauerova@jesenik.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník  1/2 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 

Č.j.: MJ/25297/2025/ODSH/MK 
Sp.zn.: MJ/39633/2024/21/ODSH/PV  
Vyřizuje/telefon: Macenauerová/584498420                                                                 V Jeseníku dne 06.05.2025 

 
 

VYROZUMĚNÍ 
O USNESENÍ  

 
Městský úřad Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako obecní stavební úřad příslušný 
podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s § 330 odst. 1 a 3 a § 334a téhož zákona, tímto podle § 28 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
vyrozumívá účastníky společného řízení stavby: 
 

„Technická a dopravní infrastruktura lokality Kalvodova I. - II. etapa Jeseník“ 
SO 001 Příprava území 

SO 101 Komunikace 
SO 301 Splašková kanalizace 
SO 302 Dešťová kanalizace 

SO 303 Vodovod 
SO 401 Veřejné osvětlení 
SO 801 Vegetační úpravy 

SO 901 Dětské hřiště 
 
na pozemcích parc. č. 1854/13, 1907/1, 1908/9, 1909/1, 1909/3, 1909/4, 1909/5, 1909/6, 
1909/7, 1934/1, 2493/1, 2493/2, 2496/1 v katastrálním území Jeseník (změna v rozdělení 
pozemku parc. č. 1909/1, 1909/3, 1909/4, 1909/5, 1909/6, 1909/7, jsou nově rozděleny na 
pozemky parc. č. 1909/1, 1909/3, 1909/5, 1909/7), které bylo zahájeno dne 27.06.2024 podáním 
žádosti stavebníka:  Město Jeseník, IČO 00302724, Masarykovo nám. 167/1, 790 01  Jeseník, 
zastoupeném společností Zábřežská projekční s.r.o., IČO 05764041, Hradecká 2682/36, 746 01  
Opava, a v němž oznámení o zahájení řízení bylo vydáno dne 20.03.2025 pod č.j. 
MJ/16192/2025/ODSH/PV podle § 94m zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023, že: 
 
dne 05.05.2025 pod č.j. MJ/24111/2025/ODSH/MK vydal usnesení, kterým podle § 28 odst. 1 
správního řádu rozhodl, že spolek Upupa epops, z.s., IČO 23184663, sídlem Kalvodova 463/30, 790 
01 Jeseník není účastníkem výše uvedeného společného řízení stavby. 
 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Ivanová 
Vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
  
Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 



Č.j. MJ/25297/2025/ODSH/MK str. 2 

 

 

Tel.: 584 498 420 e-mail: katarina.macenauerova@jesenik.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník 
pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník  2/2 

Na úřední desce vyvěsí: 
1. Městský úřad Jeseník 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení - doručení jednotlivě (§ 94k písm. a) až d) stavebního zákona, ve smyslu § 94m 
odst. 2 stavebního zákona): 
stavebník, obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, vlastník stavby, na 
které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke 
stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem a vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku: 
1. Město Jeseník, v zastoupení: Zábřežská projekční s.r.o., IDDS: tfdbfq9  
2. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy  
3. CETIN a.s., IDDS: qa7425t  
4. GasNet, s. r. o., IDDS: rdxzhzt  
5. Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS:mdmbv6y  
6. Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IDDS: kncgujn 
7. Technické služby Jeseník a. s., IDDS: 7aygkr3  
8. T-mobile Čzech Republic a.s., IDDS: ygwch5i  
9. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm  
10. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq  
11. České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf  
12. Ing. Jaroslav Vokal, Kalvodova 1365/12a, 790 01 Jeseník  
13. Ing. Jitka Vokalová, Kalvodova 1365/12a, 790 01 Jeseník 
14. David Hauerland, IDDS: glywfh2  
15. Helena Hauerlandová, IDDS: p2jywes  
16. Ludmila Nepustilová, Mánesova 978/1, 790 01 Jeseník  
17. Viktor Vrůbel, Nemocniční 1184, 783 91 Uničov 
18. Jiří Juřena, Lipovská 630/109, 790 01 Jeseník  
19. Pavel Marek, Klášterní Dvůr 932, 664 61 Rajhrad 
20. Michaela Marková, Klášterní Dvůr 932, 664 61 Rajhrad  
 
Účastníci řízení - doručení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 6 správního řádu v souladu s § 94k 
písm. e) stavebního zákona, ve smyslu § 94m odst. 2 stavebního zákona): 
osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
21. vlastníci pozemku parc.č. 1854/1, 1854/2, 1854/4, 1855/1, 1855/2, 1869/1, 1869/28, 1871/1, 
1874/2, 1896/3, 1906/1, 1906/3, 1906/4, 1907/2, 1907/4, 1907/5, 1907/6, 1907/7, 1907/8, 
1907/10, 1907/11, 1907/12, 1907/13, 1907/14, 1907/15, 1907/16, 1907/17, 1907/18, 1907/19, 
1907/20, 1908/4, 1908/5, 1908/6, 1908/7, 1908/13, 1909/2, 1909/8, 1909/10, 1909/11, 
1909/12, 1909/13, 1909/14, 1909/15, 1909/16, 1909/17, 1909/18, 1933/2, 1933/8, 2425/17, 
2425/18, 2461/2, 2461/12, 2461/13, 2461/14, 2496/4, 3116 v katastrálním území Jeseník a 
stavby evidované v uvedeném katastrálním území bez čp/če i pod č.p. 323 a 1405 
 


		2025-05-06T13:06:31+0000
	Not specified




